Протокол о переносе сроков закупки

№ 328-ОРГ-5/40301 «12» сентября 2022 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку линейно-

сцепной арматуры для технологического подключения потребителей.

Лот № 40301-ТПИР ОТМ-2022-СЭ – «Линейно-сцепная арматура для технологического

подключения потребителей».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена закупочной комиссии 1-го уровня ПАО «Сахалинэнерго».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1. «О переносе сроков проведения закупки».

ВОПРОС №1. «О переносе сроков проведения закупки».

РЕШИЛИ:

Установить следующие сроки проведения закупки:

− дата подведения итогов закупки: 15.09.2022 г.

Секретарь Закупочной комиссии  Конаева С.А.